
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

30 травня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 132 

 

Про видачу ордерів на видалення зелених насаджень  

на території Ананьївської міської територіальної громади 

 

Розглянувши заяви Кондратенка А.В., Молдованова М.В., Куценко Л.А., 

Андрющенко Л.О., Снєгур Т.П., Голубчикова О.В., Чередніченко Н.І., 

Переробленого С.І., Перемана А.Г., Середи В.В., на видалення (підрізку) 

зелених насаджень, на підставі акту обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню від 15.05.2024 року, відповідно до статті 28 Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів в Україні», постанови Кабінету 

Міністрів України від 01 серпня 2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», керуючись 

підпунктом 7 пункту «а» частини першої статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської 

міської ради» на видалення та обрізку зелених насаджень згідно акту 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 15.05.2024 року:  

- породи клен в кількості 3 (три) шт. за адресою: м.Ананьїв, Парк 

Свободи - підлягає зрізуванню; 

- породи акація в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м.Ананьїв, Парк 

Свободи- підлягає зрізуванню; 

- породи акація в кількості 5 (п’ять) шт. за адресою: м.Ананьїв, Парк 

Свободи- заходи догляду; 

- породи клен в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м.Ананьїв, Парк 

Свободи – заходи догляду; 

- породи клен в кількості 2 (два) шт. за адресою: м.Ананьїв, 

вул. Єврейська,111 - підлягає зрізуванню; 

- породи горіх в кількості 7 (сім) шт. за адресою: м. Ананьїв, 

вул. Соборна,71 – заходи догляду; 

- породи каштан в кількості 1(одна) шт. за адресою: м. Ананьїв, 

вул. Героїв України, 31 – заходи догляду; 



- породи абрикос в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м. Ананьїв, 

вул. Героїв України, 45 (КНП «Ананьївський ЦПМСД»)  - підлягає зрізуванню; 

- породи тополя в кількості 7 (сім) шт. за адресою: м. Ананьїв, вул. Героїв 

України, 45 (КНП «Ананьївський ЦПМСД») – заходи догляду; 

- породи клен в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м. Ананьїв, вул. Героїв 

України, 45 (КНП «Ананьївський ЦПМСД»)  – заходи догляду; 

- породи груша в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м. Ананьїв, 

вул. Героїв України, 45 (КНП «Ананьївський ЦПМСД»)  - підлягає зрізуванню; 

- породи шовковиця в кількості 4 (чотири) шт. за адресою: м. Ананьїв, 

вул. Героїв України, 45 (КНП «Ананьївський ЦПМСД»)  – підлягає зрізуванню; 

- породи шовковиця в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м. Ананьїв, 

вул. Героїв України, 45 (КНП «Ананьївський ЦПМСД»)  - заходи догляду; 

- породи горіх в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м. Ананьїв, Парк 

«Міський Бульвар» - підлягає зрізуванню; 

- породи ясен в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м. Ананьїв, Парк 

«Міський Бульвар» - заходи догляду; 

- породи тополя в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м. Ананьїв, 

вул. Незалежності, 127/2  – заходи догляду; 

- породи клен в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м. Ананьїв, вул. Антона 

Корбе, 28- підлягає зрізуванню; 

- породи каштан в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м. Ананьїв, Антона 

Корбе, 20 А – заходи догляду; 

- породи береза в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м. Ананьїв, 

вул.Гімназійна, 2- підлягає зрізуванню; 

- породи тополя в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м. Ананьїв, 

вул. Дворянська, 42 – заходи догляду; 

- породи верба в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м. Ананьїв, 

вул. Дворянська, 42 – заходи догляду; 

- породи акація в кількості 4 (чотири) шт. за адресою: с. Шелехове, 

вул. Лесі Українки, 52 А (ФАП)– підлягає зрізуванню; 

- породи тополя в кількості 9 (дев’ять) шт. за адресою: м. Ананьїв, 

вул.Соборна (від вул. Соборна, 30 до перехрестя вул. Незалежності та 

вул. Соборна) – заходи догляду; 

- породи акація в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м. Ананьїв, 

вул. Героїв України, 45-47  – підлягає зрізуванню. 

 

2. Комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

забезпечити оприбуткування та взяття на баланс деревини, яка отримана після 

видалення зелених насаджень, відповідно до Національного положення 

(стандарт) бух обліку 9 «Запаси», затвердженого наказом Міністерства фінансів 

України від 20.10.1999 року № 246 (зі змінами).  

Зберігання деревини здійснити за адресою: вул. Незалежності, 20, 

м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область. 

 



3. Доручити заступнику Ананьївського міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Віктору ПОКОТИЛУ видати ордери на 

видалення зелених насаджень, зазначених у пункті 1 цього рішення.  

 

4. Контроль за виконання рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.  

 

 

 

Ананьївський  міський голова                       Юрій ТИЩЕНКО 

 


